浙江永强集团股份有限公司五届二十次董事会决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江永强集团股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第二十次会议(以下简称"会议")通知于2021年10月19日以专人送达、传真或电子邮件等形式发出,会议于2021年10月29日在公司会议室召开。应到董事9人,实到董事9人,其中公司董事谢建平、周林林及独立董事毛美英、周岳江、胡凌以通讯方式参与表决,公司监事、高管等列席了本次会议。

本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》等有关法律、法规的规定。会议由董事长谢建勇先生主持,经参加会议董事认 真审议并经记名投票方式表决,审议通过以下决议:

第一项、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于审议〈浙江永强集团股份有限公司 2021 年第三季度报告〉的议案》;

2021年继续受新冠肺炎疫情的影响,海外市场的家庭花园休闲用品需求大幅增加,公司2021年第三季度实现营业总收入8.74亿元,比去年同期增加156.11%,2021年前三季度累计实现营业总收入50.80亿元,比去年同期增加54.62%;但受人民币汇率波动、原材料价格上涨、用工成本上升、证券市场波动等综合影响,公司2021年第三季度实现归属于母公司股东的净利润为-1.13亿元,比去年同期减亏8.78%,2021年前三季度累计实现归属于母公司股东的净利润为3.45亿元,比去年同期下降28.61%。

公司《2021年第三季度报告》全文刊登于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

第二项、以 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于审议增加 2021 年度日常关联交易额度的议案》, 关联董事谢建勇、谢建平、谢建强、施服斌回避表决;

会议同意公司及子公司增加2021年度日常关联交易额度的相关事项,并授权公司总经理与相关方就具体合作细节进行磋商,并代表公司签署相关合作协议。

《关于增加2021年度日常关联交易额度的公告》刊登于指定信息披露媒体《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

第三项、以 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于审议与关联方共同对外投资的议案》, 关联董事谢建勇、谢建平、谢建强、施服斌回避表决;

会议同意公司使用自有资金350万元人民币与关联方共同投资设立一家主要从事电动工具研发、生产与销售业务的公司(具体名称、经营范围以工商行政管理机关核准及登记为准),并授权公司董事长负责办理本次投资后续所有相关事项,包括但不限于办理后续出资及一切与本次交易相关文件的签署等事宜。

《关于与关联方共同对外投资的公告》刊登于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

第四项、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于审议投资设立子公司的议案》:

为发挥集中采购的优势,降低材料采购成本,会议同意公司与全资子公司宁波永强国际贸易有限公司于临海市合资设立一家子公司进行统一采购业务。

该子公司注册资本暂定1,000万元人民币,其中公司拟出资510万元,子公司宁波永强国际贸易有限公司拟出资490万元。具体设立程序、注册地址选择等相关事宜授权公司管理层办理,上述工商登记信息具体以工商行政管理部门登记为准。

该子公司设立后,可通过整合本公司及供应商等资源,合并下单,降低采购成本, 优化和协同企业上下游供应链管理,有利于整合和利用库存资源,减少物流和仓储成本, 提高产品交付及时性。

第五项、以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于进行慈善捐赠的议案》;

为积极履行上市公司社会责任,促进教育事业发展,支持河南省驻马店市平舆县的人才培养,公司拟通过浙江永强慈善基金会定向捐赠河南省驻马店市平舆县慈善总会100万元,以资助河南省驻马店市平舆县教育事业的建设和发展。

公司本次对外捐赠主要面向平舆县教育领域,用于中小学校质量教育提升相关公益项目,为平舆县的教育领域发展贡献力量,符合社会主义核心价值观,为实现"共同富裕"做出积极贡献。本次对外捐赠资金来源于公司自有资金,对公司本期及未来经营业绩不构成重大影响,亦不会对投资者利益构成重大影响。

独立董事对此项议案发表独立意见,详见指定信息披露媒体巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn.

第六项、以6票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于审议2022业务年度 绩效考核计提方案的议案议案》,关联董事谢建强、施服斌、蔡飞飞回避表决;

为完善公司绩效考核体系,公司五届十八次董事会及2021年第一次临时股东大会审议通过了《管理层绩效考核激励机制(2021年修订)》,已于2021年8月24日刊登在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn。

按照《管理层绩效考核激励机制(2021年修订)》的规定,经会议讨论通过,2022业务年度管理层绩效考核计提方案为:在五届十八次董事会确定的2021-2022业务年度管理层绩效考核目标4.2亿元人民币的基础上,对超过考核目标的部分计提37.5%作为公司总绩效考核奖金(计提总金额最高不超过3000万元人民币);其中总绩效考核奖金的20-35%作为公司管理层团队的绩效考核奖金,并由总经理制定管理团队的具体分配方案,报董事会批准后执行。

特此公告。

浙江永强集团股份有限公司 二〇二一年十月二十九日